РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2014 г.				№ 39				п.Новонукутский

Об оборудовании мест стоянок
дорожными знаками

В соответствии со ст. 13, 32 Федерального закона от 24.11.1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новонукутское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места стоянок автотранспортных средств в п.Новонукутский Нукутского района около зданий:
- ОГБУЗ «Нукутская ЦРБ», расположенной по ул. Майская 21 п.Новонукутский;
- МКУ «Культурно-досуговый центр», расположенного по ул. Ленина 27 п. Новонукутский;
- Пенсионного фонда по Нукутскому району, расположенного по ул. Гагарина 9 п.Новонукутский.
2. Оборудовать места стоянок, указанных в п.1 настоящего Постановления дорожными знаками в соответствии с п.п. 6.4 «Место стоянки» и 8.17 «Инвалиды» Правил дорожного движения.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Новонукутский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Новонукутское» А.Н. Сергеева.

Глава муниципального образования
«Новонукутское»								О.Н. Кархова